
Po s.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr.  
397 
171 
931 

40 
66 
63 
46 
96 
92 

111 
447 
711 

65 
138 

54 
44 
25 

677 
167 
177 
896 
104 

4 
12 

V e r b a n d   
G 
S 
G 
S 
S 
G 
S 
G 
G 
S 
S 
S 
S 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
S 
G 
G 
S 

Klasse  
MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

MX 1 

Name  
Stefan Badstuber 
Sebastian Thum 
Maco Fleissig 
Phillip Pfaller 
Alexander Heu 
Martin Hinterholzer 
Max Banholzer 
M ax im ili an  N iew iad o m sky  
Christian Maier 
Niklas Blume 
Quirin Hold 
Martin Huber 
Christian Wantzlick 
Kilian Karg 
Luca Rottler 
Jürgen Lenz 
Alexnder Schober 
Tobias Steiner 
Benedict Koukal 
Tobias Brand 
M ichael Forstenhäusle r 
Gabor Selyem 
Matteo Egger 
Maximilian Zündt 

Verein  

MC Windsberg 

MC Hohenlinden 
MSC Freisinger Bär 

AMC Kempten 

MSC Manching 
AMC Kempten 
MV Warching 
MSC Manching 

MSC Gerstetten 

AMC Kempten 

MSC Reichling 

PLZ/Wohnort  
85139 Wettstetten 
86732 Oettingen 
89165 Dietenheim 
94327 Bogen 
85293 Reichertshausen 
83666 Waakirchen 
87662 Kaltental 
81825 München 
84155 Bodenkirchen 
80935 München 
87547 Missen 
86459 Gessertshausen 
85131 Pollenfeld 
85092 Kösching 
85123 Mändlfeld 
84573 Schönberg 
85778 Haimhausen 
73342 Auendorf 
73342 Auendorf 
A-6651 Haeselgehr  
88353 Kißlegg 
84155 Bodenkirchen 
A-6330 Kufstein 
87672 Roßhaupten 

Runden  
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
15 
14 

7 

Beste Zeit.  
1:13.714 
1:14.796 
1:14.310 
1:14.697 
1:14.077 
1:16.872 
1:17.122 
1:16.112 
1:16.794 
1:16.650 
1:17.261 
1:16.455 
1:18.508 
1:19.163 
1:18.907 
1:18.770 
1:18.937 
1:19.435 
1:20.771 
1:19.889 
1:22.199 
1:17.849 
1:34.275 
1:18.743 

Abstand  

5.932 
0.609 
0.642 

35.377 
5.802 
2.498 
0.673 
0.387 

10.478 
1.942 
0.248 

1 Runde 
10.671 

6.484 
4.352 
6.721 
4.176 

38.133 
1 Runde 

18.531 
1 Runde 
1 Runde 

7 Runden 

Diff.  

5.932 
6.541 
7.183 

42.560 
48.362 
50.860 
51.533 
51.920 

1:02.398 
1:04.340 
1:04.588 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
4 Runden 

11 Runden 

Gesamtzeit  
23:49.539 
23:55.471 
23:56.080 
23:56.722 
24:32.099 
24:37.901 
24:40.399 
24:41.072 
24:41.459 
24:51.937 
24:53.879 
24:54.127 
23:54.294 
24:04.965 
24:11.449 
24:15.801 
24:22.522 
24:26.698 
25:04.831 
23:50.477 
24:09.008 
21:46.731 
24:36.623 
10:54.646 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Manching e.V. im ADAC 
Klasse MX 1 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:13:50 

MSC Manching  1,022 km 

09.07.2022 15:10 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


